usq̄ ista fama porrigit: impi-

um spectaculū p̄bebat. v̄m

tñ patiebant studij sui dij illi

psides imp̄j romani: ⁊ taliū

certaminū tāq̄ theatraclī spe-

ctatores: donec horatiorum

sozor⁹ pp̄f curiatios tres p̄-

ptos: ctiā ipsa tertia ex alte-

raparte fraterno ferro duo-

bus fr̄ib⁹ addereſ: ne min⁹

haberet mortium etiam ro-

ma que vicerat." Deinde ad m-

fructū victorie alba subuer-

sa est. T̄bi post ilium q: gre-

ci cuerterunt: ⁊ post lauinū

## III

displacuit vulgo albanesi. et contrivit dictatore suum  
menū q̄ totā fortunā publicā in bonis militib⁹ cōmisiss⁹  
Qui volēs p̄lō suo placere et cernēs suos nō suffice  
re ad bellandū palā et in agro. p̄tra romanos 2citat  
p̄lōs alios. s. fidenatos et vebios in bellū ḥ romēos.  
2c se q̄ suos pditi  
om̄ p̄scrut. n̄s  
cum postmoduz  
tullus contra il/  
los populos pu  
gnaturus cōfide  
ret de exercitu ab  
banoz et ducere  
metum et alba/  
nos p̄tra ipsos.  
metus cuz suis  
tullum deserit et  
prope i montes  
cōscendit vbi for  
tuna bellantium  
posset intueri vt  
eo se conferret q̄  
fortunam certe/  
ret preusclere. qd  
tullus compri/  
ens clamauit in  
exercitu suo non  
esse de recessu ab  
banorum in aliq  
trepidandum q:  
iussu suo recesser  
int. vt hostes s  
tergo inuaderet  
Vicit aut rullus  
cum romanis. et  
post victoriā ipi  
us metu corp⁹ fe  
cti in duas pres  
obstrabi. cuitate  
eriam albanoz  
quo ad muros et  
domos funditus  
euerit et ciuic⁹ al  
banos idc romā  
ad eam inbabita  
dū transire. Fuit  
autem alba terris  
ciuitatis i qua tro  
iani posuerat ea  
put regni succel  
sive. prima fuit  
illium. secunda la  
vinium. tercia fuit  
alba. quarta fuit  
roma.  
n Tibi amulius  
expulso tē. Iste  
amulius fuit fra  
ter numitoris tu  
mōr quē a regno  
exclusit. vt supra  
libro isto ca. uq.  
dicum fuit. Et

vbi rex latinus eneā regē  
peregrinum atq̄ fugitiuum  
constituerat: tertio loco ha  
bitauerant numina illa troi  
ana. Sed more suo etiam in  
de iam fortasse migrauerant  
ideo deleta est. Discesserat  
videlicet omnes adytis aris  
et relictis dīj: quibus imperi  
um illud steterat. Discesser  
ant sanc ecce iam tertio: vt  
eis quarto roma prouiden  
tissime crederetur. Displiku  
erat enim et alba: vbi amuli  
us expulsoffe et roma placu  
erat vbi romulus occiso frē  
regnauerat. Sed anteq̄ al  
ba dirueretur transfusus est  
iniquiūt populus et in ro  
mam: vt ex utrāq; vna ciu  
itas fieret. Esto ita factum sit  
vrb̄s tamen illa ascāni re  
gnūt: et tertium domiciliuz  
troianoz deo: um: ab v  
be filia mater euersa est. Et  
vt belli reliquie et duob⁹ po  
pulis vnum facerent misera  
bile coagulum: multus ante  
fusus vtriusq; sanguis fuit.  
Quid iam singulatim dicam  
sub ceteris regibus totiens  
eadem bella renouata: que  
victoris finita videbantur:  
et tantis stragibus iterum ac  
iterum confecta: iterum  
iterumq; post fedus et pacez  
inter generos et sacerost eo  
rum stirpez posterosq; repe  
rita: Non paruum indicuz  
calamitatis hui⁹ fuit: q̄ por  
tas belli nullus clausit illorū  
Nullus ergo illo: um sub tor  
diis presidibus in pace reg  
nauit. Capl̄m. XV.